






[image: ]


















	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Conselleria d'Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i ... - DOGV

14 ago. 2017 - quart, s'estableix la quantia de les subvencions i el criteri de ... com hem mencionat adés, tot això seg 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 408KB Größe
 5 Downloads
 101 Ansichten






 Kommentar


























Num. 8105 / 14.08.2017



Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural



29714



Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural



RESOLUCIÓ de 8 d’agost de 2017, del director general d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es dóna publicitat del tràmit administratiu de concessió de l’ajuda a les associacions de protecció i defensa dels animals per a l’exercici 2017. [2017/7425]



RESOLUCIÓN de 8 de agosto de 2017, del director general de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se da publicidad del trámite administrativo de concesión de la ayuda a las asociaciones de protección y defensa de los animales para el ejercicio 2017. [2017/7425]



L’Ordre de 22 de desembre de 2006, de la Conselleria d’Agricultura, Pesca i Alimentació (DOGV 5418, 30.12.2006), regula i estableix les ajudes a les associacions de protecció i defensa dels animals, les quals han sigut convocades per al present exercici mitjançant Resolució de 14 de març de 2017, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es convoquen les ajudes a les associacions de protecció i defensa dels animals per a l’exercici 2017 (DOGV 8007, 24.03.2017). En l’apartat segon i tercer de l’annex de la dita ordre, es fixen els beneficiaris i les despeses subvencionables. Així mateix, en l’apartat quart, s’estableix la quantia de les subvencions i el criteri de preferència.



De la totalitat, 4 expedients han sigut denegats per falta de pressupost, segons els criteris adés reflectits i 9 expedients no han esmenat o han sigut rebutjats o expirats, donant-los per desistits de la petició per no aportar la documentació requerida en el termini establit, o donant-los per rebutjats en haver expirat el termini telemàtic d’accés a la notificació. Vista la proposta de l’òrgan col·legiat de data 12 de juliol de 2017, resolc:



La Orden de 22 de diciembre de 2006, de la Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación (DOGV 5418, 30.12.2006), regula y establece las ayudas a las asociaciones de protección y defensa de los animales, las cuales han sido convocadas para el presente ejercicio mediante Resolución de 14 de marzo de 2017, de la consellera de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se convocan las ayudas a las asociaciones de protección y defensa de los animales para el ejercicio 2017 (DOGV 8007, 24.03.2017). En el apartado segundo y tercero del anexo de dicha orden, se fijan los beneficiarios y gastos subvencionables. Asimismo, en el apartado cuarto, se establece la cuantía de las subvenciones y criterio de preferencia. Instruido el procedimiento de concesión de subvenciones en el Servicio de Producción y Sanidad Animal, tal y como dispone el apartado sexto de la Orden citada, Visto el apartado tercero de Resolución de 14 de marzo de 2017, de la consellera de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se convocan las ayudas a las asociaciones de protección y defensa de los animales para el ejercicio 2017, y de acuerdo con la Ley 14/2016, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2017, el importe es el siguiente: – 150.000 € para las actuaciones contempladas en el párrafo a) del apartado segundo del anexo de la Orden de 22 de diciembre de 2006. Teniendo en cuenta la limitación planteada en la orden reguladora, de 60 % en las actividades del párrafo a y del 80 % en las del párrafo b del apartado segundo, así como las cuantías máximas establecidas en dicha orden, que ascienden a 7.200 € en las actividades señaladas en el párrafo a y a 12.000 € en las del párrafo b del apartado segundo, En el trámite de la subvención se han presentado un total de 40 solicitudes y considerando que el crédito disponible para el 2017 no permite atender la totalidad y que solo hay crédito suficiente para satisfacer los primeros 27 expedientes, desde el núm. 1, Sdad. Protectora de Animales y Plantas de Villena, con CIF: G03436516 hasta el núm. 27, El Hogar de Melgat, CIF: G54500442, minorándose el crédito en el último expediente mediante el prorrateo, debido a la falta de presupuesto para subvencionar la totalidad de los mismos, con la limitación de la orden reguladora a 7.200 €, como subvención máxima a recibir por las inversiones encuadradas en el párrafo a, dónde se incluye el expediente prorrateado debido a la falta de presupuesto tal y como hemos mencionado anteriormente, todo ello según el Apartado cuarto de la citada orden de bases. De la totalidad, 4 expedientes han sido denegados por falta de presupuesto, según los criterios antes reflejados y 9 expedientes no han subsanado o han sido rechazados o expirados dándolos por desistidos de la petición por no aportar la documentación requerida en el plazo establecido o dándolos por rechazados al haber expirado el plazo telemático de acceso a la notificación. Vista la propuesta del órgano colegiado de fecha doce de julio de dos mil diecisiete, resuelvo:



Primer Concedir l’ajuda a les 27 associacions que compleixen els requisits exigits per la normativa, i que es relacionen en l’annex 1 amb els seus respectius expedients, detallant-se els imports sol·licitats, percentatge de subvenció i imports subvencionables,



Primero Conceder la ayuda a las 27 asociaciones que cumplen los requisitos exigidos por la normativa, y que se relacionan en el anexo 1 con sus respectivos expedientes detallándose los importes solicitados, porcentaje de subvención e importes subvencionables.



Segon Denegar l’ajuda als 4 expedients relacionats a continuació per no tindre fons disponibles:



Segundo Denegar la ayuda a los 4 expedientes relacionados a continuación por no disponer de fondos disponibles:



Instruït el procediment de concessió de subvencions en el Servei de Producció i Sanitat Animal, tal com disposa l’apartat sisè de l’Ordre esmentada, Vist l’apartat tercer de Resolució de 14 de març de 2017, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la qual es convoquen les ajudes a les associacions de protecció i defensa dels animals per a l’exercici 2017, i d’acord amb la Llei 14/2016, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2017, l’import és el següent: – 150.000 € per a les actuacions previstes en el paràgraf a de l’apartat segon de l’annex de l’Ordre de 22 de desembre de 2006. Tenint en compte la limitació plantejada en l’ordre reguladora, de 60 % en les activitats del paràgraf a i del 80 % en les del paràgraf b de l’apartat segon, així com les quanties màximes establides en l’ordre esmentada, que ascendeixen a 7.200 € en les activitats assenyalades en el paràgraf a i a 12.000 € en les del paràgraf b de l’apartat segon, En el tràmit de la subvenció s’han presentat un total de 40 sol·licituds, i atès que el crèdit disponible per al 2017 no permet atendre’n la totalitat, i que només hi ha crèdit suficient per a satisfer els primers 27 expedients, des del núm. 1, Societat Protectora d’Animals i Plantes de Villena, amb CIF: G03436516, fins al núm. 27, la Llar de Melgat, CIF: G54500442, minorant-se el crèdit en l’últim expedient per mitjà del prorrateig, a causa de la falta de pressupost per a subvencionar-ne la totalitat, amb la limitació de l’ordre reguladora a 7.200 €, com a subvenció màxima a rebre per les inversions enquadrades en el paràgraf a, on s’inclou l’expedient prorratejat a causa de la falta de pressupost tal com hem mencionat adés, tot això segons l’apartat quart de l’esmentada ordre de bases.



Num. 8105 / 14.08.2017



29715



Exp. 2017/MPT/VSC/00019 2017/MPT/VSC/00003 2017/MPT/VSC/00010 2017/MPT/VSC/00031



Sol·licitant / Solicitante ASOC RONRONEOS AZULES ASOC PARA EL CUIDADO Y LA DEFENSA ANIMAL ADOPTA UN PERRO ABANDONADO ASOC PERROS TERAPEUTICOS



Tercer Tindre per desistits els 9 expedients relacionats a continuació per no haver esmenat, en no aportar la documentació requerida en el termini establit, o haver sigut rebutjats-expirats en haver expirat el termini telemàtic d’accés a la notificació.



Exp. 2017/MPT/VSC/00020 2017/MPT/VSC/00036 2017/MPT/VSC/00040 2017/MPT/VSC/00037 2017/MPT/VSC/00015 2017/MPT/VSC/00029 2017/MPT/VSC/00034 2017/MPT/VSC/00038 2017/MPT/VSC/00016



CIF/NIF G54940614 G98687817 G98394018 G54637509



Tercero Tener por desistidos los 9 expedientes relacionados a continuación por no haber subsanado al no aportar la documentación requerida en el plazo establecido o haber sido rechazados-expirados al haber expirado el plazo telemático de acceso a la notificación.



Solicitante ASSOCIACIO ANIMALISTA TAVERNES ASOCIACION HUELLAS CALLEJERAS DE CHIVA ASOCIACION ALGIMIA FELINA PLATAFORMA ECOLOGISTA POR LA PROTECCION ANIMAL APROSENVEU- Asociacio Protectora dels Sense Veu ASOCIACION DOGS AT LARGE ASOC PARA LA PROTECCION DE ANIMALES EN XIRIVELLA- APAX TODO POR ELLOS HOGAR FELINO ASOC. PROTECTORA D’ANIMALS DEL CAMPELLO I POBLES LIMITROFS



CIF/NIF G98811847 G98708563 G12987301 G54826730 G54932157 G54441829 G98666464 G98503782 G03842655



Les inversions seran realitzades i justificades davant l’administració fins el dia 15 d’octubre de l’exercici 2017, per mitjà de compte justificatiu, que inclourà la declaració de les activitats realitzades i el seu cost amb el desglossament de cada una de les despeses incorregudes, adjuntant-se les factures de tercers corresponents a aquelles, així com els justificants bancaris de pagament. Aquest acte és definitiu en via administrativa i, en contra, podrà interposar-se potestativament recurs de reposició davant la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notificació, o impugnar-se directament davant l’ordre jurisdiccional per mitjà de la interposició de recurs contenciós administratiu, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà de la notificació davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (Llei 29/1998, de 13 de juliol, BOE 167, 14.07.1998).



Las inversiones serán realizadas y justificadas ante la administración hasta del día 15 de octubre del ejercicio 2017, mediante cuenta justificativa, que incluirá la declaración de las actividades realizadas y su coste con el desglose de cada uno de los gastos incurridos, adjuntándose las facturas de terceros correspondientes a las mismas, así como los justificantes bancarios de pago. Este acto es definitivo en vía administrativa, y contra el mismo podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante la consellera de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su notificación, o impugnarse directamente ante el orden jurisdiccional mediante la interposición de recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su notificación ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y 46.1 de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (Ley 29/1998, de 13 de julio, BOE 167, 14.07.1998).



València, 8 d’agost de 2017.– La consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, p. d.(Ordre de 22.12.2006, DOGV 5418), el director general d’Agricultura, Ramaderia i Pesca: Rogelio Llanes Ribas.



València, 8 de agosto de 2017.– La consellera de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, p. d. (Orden de 22.12.2006, DOGV 5418), el director general de Agricultura, Ganadería y Pesca: Rogelio Lanes Ribas.



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitant CIF/NIF SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 ASOKA EL GRANDE G53509907 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SALVAJES G96336425 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 ASOCIACION FELCAN G97323976 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRAN) G98265705 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGAT G98771579 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOSA DE SEGURG54284567 EL HOGAR DE MELGAT G54500442



Anex 1. Llistat concedits (inclossos minorats) A.2 A.3 0 0 600 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 6000 0 1200 3000 0 0 9000 0 0 0 0 4130 900 0 0 0 0 325 5500 0 0 0 0 0 0 12000 275 11625 0 4700 15000 0 0 0 0 0 8288 0 0 0 0 0 1500 0 0 6300 0 0 3361 0 3500 0 0 1500 11039 0 0 7107 0 0 1185 0 0 2250 4400 0 7926 0



A.1



0 0 0 12000 0



A.4 11500 13000 12700 33000 6000 8200 0 12000 0 12500 150 8500 8750 0 0 5000 0 12450 10500 0 0



PRESUPOSTAT TOTAL A 0 12100 0 13000 0 15200 0 33000 0 12000 0 12400 3000 12000 0 12000 1258 6287,5 0 12500 750 6725 0 8500 0 20750 100 12000 3000 22700 0 5000 0 8288 0 12450 0 12000 400 6700 0 3361 0 3500 0 12539 0 7107,44 0 1185 0 18650 0 7925,85 A.5



Num. 8105 / 14.08.2017



29716



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitant CIF/NIF A.1 subv A.2 subv A.3 subv A.4 subv (6 A.5 subv ( TOTAL A (S SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 0,00 0,00 360,00 6900,00 0,00 7260,00 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 0,00 0,00 0,00 7800,00 0,00 7800,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 0,00 1500,00 0,00 7620,00 0,00 9120,00 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 0,00 0,00 0,00 19800,00 0,00 19800,00 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 0,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 7200,00 ASOKA EL GRANDE G53509907 720,00 1800,00 0,00 4920,00 0,00 7440,00 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 0,00 5400,00 0,00 0,00 1800,00 7200,00 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SA G96336425 2478,00 540,00 0,00 0,00 754,50 3772,50 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 7500,00 ASOCIACION FELCAN G97323976 195,00 3300,00 0,00 90,00 450,00 4035,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 5100,00 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 0,00 0,00 7200,00 5250,00 0,00 12450,00 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 165,00 6975,00 0,00 0,00 60,00 7200,00 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRG98265705 2820,00 9000,00 0,00 0,00 1800,00 13620,00 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 4972,80 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 0,00 0,00 0,00 7470,00 0,00 7470,00 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 0,00 900,00 0,00 6300,00 0,00 7200,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 0,00 3780,00 0,00 0,00 240,00 4020,00 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 0,00 2016,60 0,00 0,00 0,00 2016,60 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 900,00 6623,40 0,00 0,00 0,00 7523,40 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 0,00 4264,46 0,00 0,00 0,00 4264,46 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGAT G98771579 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 711,00 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOG54284567 0,00 1350,00 2640,00 7200,00 0,00 11190,00 EL HOGAR DE MELGAT G54500442 0,00 4755,51 0,00 0,00 0,00 4755,51



SUBVENCIONABLE



Num. 8105 / 14.08.2017



29717



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitant CIF/NIF SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 ASOKA EL GRANDE G53509907 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SAG96336425 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 ASOCIACION FELCAN G97323976 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRG98265705 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGATG98771579 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOG54284567 EL HOGAR DE MELGAT G54500442



A.1 (Máx A.2 (Máx_ A.3 (MáxA.4 (Máx_A.5 (Máx_TOTAL A (S 0,00 0,00 357,02 6842,98 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 1184,21 0,00 6015,79 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 7200,00 696,77 1741,94 0,00 4761,29 0,00 7200,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 1800,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 2478,00 540,00 0,00 0,00 754,50 3772,50 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 195,00 3300,00 0,00 450,00 3945,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 4163,86 3036,14 0,00 7200,00 165,00 6975,00 0,00 0,00 60,00 7200,00 1490,75 4757,71 0,00 0,00 951,54 7200,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 900,00 0,00 6300,00 0,00 7200,00 0,00 3780,00 0,00 0,00 240,00 4020,00 0,00 2016,60 0,00 0,00 0,00 2016,60 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 861,31 6338,69 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 4264,46 0,00 0,00 0,00 4264,46 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 868,63 1698,66 4632,71 0,00 7200,00 0,00 4755,51 0,00 0,00 0,00 897,636



CONCEDIT



Num. 8105 / 14.08.2017



29718



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitante CIF/NIF SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 ASOKA EL GRANDE G53509907 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SALVAJES G96336425 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 ASOCIACION FELCAN G97323976 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRAN) G98265705 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGAT G98771579 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOSA DE SEGURG54284567 EL HOGAR DE MELGAT G54500442



Anexo 1. Listado concedidos (incluidos minorados) A.2 A.3 0 0 600 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 6000 0 1200 3000 0 0 9000 0 0 0 0 4130 900 0 0 0 0 325 5500 0 0 0 0 0 0 12000 275 11625 0 4700 15000 0 0 0 0 0 8288 0 0 0 0 0 1500 0 0 6300 0 0 3361 0 3500 0 0 1500 11039 0 0 7107 0 0 1185 0 0 2250 4400 0 7926 0



A.1



0 0 0 12000 0



A.4 11500 13000 12700 33000 6000 8200 0 12000 0 12500 150 8500 8750 0 0 5000 0 12450 10500 0 0



A.5



TOTAL A 0 12100 0 13000 0 15200 0 33000 0 12000 0 12400 3000 12000 0 12000 1258 6287,5 0 12500 750 6725 0 8500 0 20750 100 12000 3000 22700 0 5000 0 8288 0 12450 0 12000 400 6700 0 3361 0 3500 0 12539 0 7107,44 0 1185 0 18650 0 7925,85



PRESUPUESTADO



Num. 8105 / 14.08.2017



29719



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitante CIF/NIF A.1 subv A.2 subv A.3 subv A.4 subv (6 A.5 subv ( TOTAL A (S SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 0,00 0,00 360,00 6900,00 0,00 7260,00 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 0,00 0,00 0,00 7800,00 0,00 7800,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 0,00 1500,00 0,00 7620,00 0,00 9120,00 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 0,00 0,00 0,00 19800,00 0,00 19800,00 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 0,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 7200,00 ASOKA EL GRANDE G53509907 720,00 1800,00 0,00 4920,00 0,00 7440,00 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 0,00 5400,00 0,00 0,00 1800,00 7200,00 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SA G96336425 2478,00 540,00 0,00 0,00 754,50 3772,50 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 7500,00 ASOCIACION FELCAN G97323976 195,00 3300,00 0,00 90,00 450,00 4035,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 5100,00 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 0,00 0,00 7200,00 5250,00 0,00 12450,00 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 165,00 6975,00 0,00 0,00 60,00 7200,00 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRG98265705 2820,00 9000,00 0,00 0,00 1800,00 13620,00 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 4972,80 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 0,00 0,00 0,00 7470,00 0,00 7470,00 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 0,00 900,00 0,00 6300,00 0,00 7200,00 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 0,00 3780,00 0,00 0,00 240,00 4020,00 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 0,00 2016,60 0,00 0,00 0,00 2016,60 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 900,00 6623,40 0,00 0,00 0,00 7523,40 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 0,00 4264,46 0,00 0,00 0,00 4264,46 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGAT G98771579 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 711,00 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOG54284567 0,00 1350,00 2640,00 7200,00 0,00 11190,00 EL HOGAR DE MELGAT G54500442 0,00 4755,51 0,00 0,00 0,00 4755,51



SUBVENCIONABLE



Num. 8105 / 14.08.2017



29720



Exp. 2017/MPT/VSC/00002 2017/MPT/VSC/00009 2017/MPT/VSC/00026 2017/MPT/VSC/00022 2017/MPT/VSC/00018 2017/MPT/VSC/00008 2017/MPT/VSC/00001 2017/MPT/VSC/00005 2017/MPT/VSC/00011 2017/MPT/VSC/00017 2017/MPT/VSC/00023 2017/MPT/VSC/00014 2017/MPT/VSC/00021 2017/MPT/VSC/00013 2017/MPT/VSC/00035 2017/MPT/VSC/00032 2017/MPT/VSC/00024 2017/MPT/VSC/00039 2017/MPT/VSC/00006 2017/MPT/VSC/00004 2017/MPT/VSC/00012 2017/MPT/VSC/00033 2017/MPT/VSC/00007 2017/MPT/VSC/00025 2017/MPT/VSC/00027 2017/MPT/VSC/00030 2017/MPT/VSC/00028



Solicitante CIF/NIF SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE VILLENA G03436516 SDAD. VALENCIANA PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES "EL CAU" DE VINAROS G12520623 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS DE ALICANTE G03129145 SDAD. PROTECTORA DE ANIMALES Y MEDIO AMBIENTE SAFOR G46248928 ASOKA EL GRANDE G53509907 A.P.A.P. SAN ANTONIO ABAD G96702337 SOCIEDAD PROTECTORA DE ANIMALES DE XATIVA (SPAX) G46388385 ASOC. RESPETO Y CONVIVENCIA CON ANIMALES DOMESTICOS Y SAG96336425 SOCIEDAD PROTECTORA ANIMALES IBI G03862018 ASOCIACION FELCAN G97323976 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES REQUENA G96052220 SDAD. PROT. DE ANIMALES Y PLANTAS DEL MEDIO VINALOPÓ G53553335 FAUNA Y FLORA SOS APAP G97186621 MOVIMIENTO Y DESARROLLO POR LA PROTECCIÓN ANIMAL (MODEPRG98265705 PROTECTORA DE ANIMALES JAIME D'ORTOLÀ G96935119 ASOC AMIGOS DEL PERRO DESCALZO G96841291 PROTECTORA ANIMALES DE LA NUCIA G53870846 FUNDAC.C.V SIGRID HERVE JADOUL MES QUE GOSSOS G98657232 ASOC. PROTECTORA DE ANIMALES DE SUECA G97626949 ASOC NATURALEZA Y ANIMALES DE LA SERRANIA G98107386 ASOCIACION ANIMALISTA ALMA PELUDA G54910344 ASOC PROTECTORA DE ANIMALES “HUELLAS CALLEJERAS” G12935003 APAGES- ASOC PROTECTORA DE ANIMALES DE GESTALGAR S.A.L G98776909 ASSOCIACIO PER LA PROTECCIO ANIMAL I MEDIAMBIENTAL BEKIGATG98771579 ASOC. PROTECTORA ANIMALES DOMESTICOS ABANDONADOS CALLOG54284567 EL HOGAR DE MELGAT G54500442



A.1 (Máx A.2 (Máx_ A.3 (MáxA.4 (Máx_A.5 (Máx_TOTAL A (S 0,00 0,00 357,02 6842,98 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 1184,21 0,00 6015,79 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 7200,00 696,77 1741,94 0,00 4761,29 0,00 7200,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 1800,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 2478,00 540,00 0,00 0,00 754,50 3772,50 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 195,00 3300,00 0,00 450,00 3945,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 4163,86 3036,14 0,00 7200,00 165,00 6975,00 0,00 0,00 60,00 7200,00 1490,75 4757,71 0,00 0,00 951,54 7200,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 4972,80 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 900,00 0,00 6300,00 0,00 7200,00 0,00 3780,00 0,00 0,00 240,00 4020,00 0,00 2016,60 0,00 0,00 0,00 2016,60 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100,00 861,31 6338,69 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 4264,46 0,00 0,00 0,00 4264,46 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 868,63 1698,66 4632,71 0,00 7200,00 0,00 4755,51 0,00 0,00 0,00 897,636



CONCEDIDO



Num. 8105 / 14.08.2017



29721 























Empfehlen Sie Dokumente






[image: alt]





Conselleria d'Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i ... - DOGV 

25 ago. 2017 - Pesca, Alimentación y Agua, así como de la Conselleria de Infraestruc- turas, Territorio y Medio ... els










 


[image: alt]





Conselleria d'Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i ... - DOGV 

hace 4 días - del Gobierno Valenciano, de 16 de mayo, por el que se aprueba el regla- plementar les .... ELENA CEBRIÁN C










 


[image: alt]





Conselleria d'Infraestructures, Territori i Medi Ambient ... - DOGV 

21 ene. 2013 - ORDE 1/2013, de 14 de gener, de la Conselleria d'Infraes- tructures ..... diques titulars de drets de pro










 


[image: alt]





Conselleria d'Infraestructures, Territori i Medi Ambient Conselleria de 

21 ene. 2013 - Valenciana, modificada per l'Orde 12/2012, de 19 de juliol, de la Con- .... Valenciana. 2. Per a cada exe










 


[image: alt]





Conselleria d'Infraestructures, Territori i Medi Ambient Consellería de 

20 abr. 2015 - En la Comunitat Valenciana los terrenos forestales tienen una espe- ...... piedra destinados al mantenimi










 


[image: alt]





Conselleria d'Infraestructures, Territori i Medi Ambient Consellería de 

20 abr. 2015 - setas y trufas, productos apícolas, caza y demás productos y ...... que se regula la figura de guarda jur










 


[image: alt]





Conselleria d'Infraestructures, Territori i Medi Ambient Consellería de 

20 abr. 2015 - Se considera clareo la extracción selectiva de árboles procedentes de poblaciones de elevada densidad, de










 


[image: alt]





Conselleria d'Educació, Formació i Ocupació ... - DOGV - Gva 

13 jul. 2011 - Quart. Supervisió dels projectes. La Inspecció d'Educació supervisarà els projectes que es desenrot- llen










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

27 sept. 2017 - CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 18 de setem- bre de 2017, del director general de Recursos Humans










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

5 sept. 2017 - RESOLUCIÓ de 27 de juliol de 2017, del director gene- ral de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s'a










 


[image: alt]





Conselleria de Turisme, Cultura i Esport Conselleria de ... - DOGV - Gva 

15 mar. 2012 - Secretari: Rafael Benavent i Vidal. – Vocal 1: Francesca Alonso i Albero. – Vocal 2: Núria Tortosa i Vila










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

14 nov. 2017 - RESOLUCIÓ de 27 d'octubre de 2017, del director gene- ral de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s'i










 


[image: alt]





Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació ... - DOGV 

30 jul. 2013 - 1609. AUXILIAR DE PREVENCIÓ. 1697. AUXILIAR DE PREVENCIÓ. 11915 AUXILIAR DE SERVICIS. 9954. AUXILIAR MANT










 


[image: alt]





Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport ... - DOGV 

23 dic. 2016 - te constituidas y tengan domicilio fiscal o un centro de trabajo en la ...... tificants originals present










 


[image: alt]





Conselleria d'Hisenda i Administració Pública Conselleria de ... - DOGV 

27 ago. 2012 - ALBERTO FABRA PART. El conseller d'Hisenda i .... RISC: estimació del grau d'exposició a què una amenaça










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

5 sept. 2017 - RESOLUCIÓ de 27 de juliol de 2017, del director general de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s'apr










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

27 sept. 2017 - ABADIA RODRIGUEZ, CARMEN JESUS. ADM. ...... GUTIERREZ DE LAS HERAS, MARIA ...... MORALES SELLES, MARIA I










 


[image: alt]





Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria ... - DOGV 

22 sept. 2015 - Servei de Promoció de la Salut i Prevenció en l'Entorn Laboral ...... Realizar el seguimiento y estudio










 


[image: alt]





Conselleria d'Educació Conselleria de Educación 10053 - DOGV 

8 mar. 2011 - tramitar necessàriament d'acord amb el que disposa esta última orde. ... b) En el artículo segundo, que es










 


[image: alt]





Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques ... - DOGV - GVA 

28 ago. 2017 - compte bancari, independentment de quin en siga l'import. El reem- borsament econòmic al voluntari per le










 


[image: alt]





Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques ... - DOGV - Gva 

11 mar. 2016 - diciembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 887/2006, de ...... de dades de caràcter personal, ai










 


[image: alt]





Vicepresidència i Conselleria d'Igualtat i Polítiques Inclusives ... - DOGV 

27 dic. 2017 - mental i de subvencions, les entitats beneficiàries estaran exemptes de ...... UNIDAD DE VALORACION Y APO










 


[image: alt]





Conselleria d'Educació, Cultura i Esport Consellería de ... - DOGV 

6 jun. 2014 - 22596068V AIX BRONCHAL, ANTONIO. 2. 53633286T RIBES MARTÍNEZ, MARIA TERESA. 3. 73656843X CONTRERAS CANTÓ,










 


[image: alt]





Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca ... - DOGV - Gva 

2 abr. 2014 - Quart. Contra esta orde, que posa fi a la via administrativa, es pot inter- posar potestativament un recur










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














